

**Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS**  
**Østre Gjesingvej 23, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 70 75 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

  
Kim Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS Østre Gjesingvej 23 6715 Esbjerg N
	Telefon: 70215401
	Telefax: 70215402
	Hjemmeside: <a href="http://www.kvik.com/da-DK">www.kvik.com/da-DK</a>
	E-mail: <a href="mailto:kimjoe@esbjerg.kvik.dk">kimjoe@esbjerg.kvik.dk</a>
	CVR-nr.: 30 70 75 16
	Stiftet: 27. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen, Idrætsalle 5, 6710 Esbjerg V, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	DAHL, Dokken 10, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med elementer til køkken, bad, garderobe samt beslægtede varer til bolig og erhverv.

Produkterne sælges fra selskabets domicil i Esbjerg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.200 t.kr. mod 4.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.199.711</b>	<b>4.357.842</b>
1 Personaleomkostninger	-4.216.777	-3.863.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.461	-41.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>912.473</b>	<b>452.754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.663	-29.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.810</b>	<b>422.935</b>
Skat af årets resultat	-197.860	-93.884
<b>Årets resultat</b>	<b>677.950</b>	<b>329.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	572.150	225.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>677.950</b>	<b>329.051</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.748	0
Materielle anlægsaktiver i alt	35.748	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.748</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.540.377	1.598.068
Varebeholdninger i alt	1.540.377	1.598.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.774.120	1.937.737
Udsudte skatteaktiver	6.000	3.000
Andre tilgodehavender	6.660	0
Periodeafgrænsningsposter	93.038	50.234
Tilgodehavender i alt	2.879.818	1.990.971
Likvide beholdninger	1.190.392	824.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.610.587</b>	<b>4.413.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.646.335</b>	<b>4.413.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.392.017	1.819.867
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.622.817</u></b>	<b><u>2.048.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.644	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.315.324	971.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.497	377.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.217	23.477
	Selskabsskat	200.860	93.884
	Anden gæld	1.310.976	898.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.518</u>	<u>2.365.161</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.023.518</u></b>	<b><u>2.365.161</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.646.335</u></b>	<b><u>4.413.428</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.681.240	3.393.237
Pensioner	364.876	334.647
Andre omkostninger til social sikring	65.700	67.278
Personalemkostninger i øvrigt	104.961	68.696
	<b>4.216.777</b>	<b>3.863.858</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.805	3.219
Andre finansielle omkostninger	34.858	26.600
	<b>36.663</b>	<b>29.819</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	720.000	720.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>720.000</b>	<b>720.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-720.000	-720.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-720.000</b>	<b>-720.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.065.208	1.137.608
Tilgang i årets løb	37.500	0
Afgang i årets løb	0	-72.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.102.708</b>	<b>1.065.208</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.065.208	-1.130.843
Årets afskrivninger	-1.752	-6.765
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	72.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.066.960</b>	<b>-1.065.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.748</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.819.867	1.442.501
Årets overførte overskud eller underskud	572.150	377.366
	<b>2.392.017</b>	<b>1.819.867</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i goodwill og lejerettigheder samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.540 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.774 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	36 t.kr.

Livforsikringssum 900 tkr. er indlagt til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut.

Overfor udlejer af de lejede lokaler er der stillet bankgaranti for huslejebetaling med 270 tkr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingkontrakter samt lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 210 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 7-57 måneder og en samlet restydelse på 663 t.kr.

Med Kvik Holding ApS er indgået fremlejekontrakt fra 1. juli 2004. Husleje ekskl. forbrugsbidrag og fællesudgifter udgør pr. 31/12 2017 årligt 929 tkr. Fremlejekontrakt ophører i det tilfælde at franchisekontrakten ophører

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning ekskl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS, CVR-nr. 30833023 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.